
Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke 
Trg hrvatskih rodoljuba 2 
47300 Ogulin 

 
Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 90/11 i 83/13) Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke Ogulin objavljuje  
 

Registar ugovora o javnoj nabavi  
 

 

Broj 
Ugovora 

 

Predmet ugovora 
 

Evidencijski broj nabave 
i broj objave 

Vrsta provedenog 
postupka javne nabave, 
uključujući i postupak 
sklapanja ugovora o 
javnim uslugama iz 
Dodatka II. B  ovoga 

Zakona 

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i ugovora 
o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma (s PDV-
om) 

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i ugovor 
o javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 
sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 
o javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor o javnoj 

nabavi 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge 
ili izvođenja 

radova 

Konačni iznos koji je 
naručitelj isplatio na 
temelju ugovora o 

javnoj nabavi te 
obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 
veći od ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  
Usluga 

certificiranja 

1/2014 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 
200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

1.000,00 
 

01.01.2014. 
5 godina 

 
FINA, Zagreb. Vrtni 
put 3 

Obnovljen 
31.12.2018. 

 

2 
Knjigovodstvene 

usluge 

2/2014 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 
200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 
 
 

18.000,00 1.01.2014. 
Neodređeno 

vrijeme 

Zajednički obrt 
„KNJIGOVODSTVO“ 
Ogulin, B. 
Frankopana 23 

Raskinut  
01.01.2017. 

 

3. OG grafika d.o.o. 

3/2014 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 
200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

65.000,00 31.01.2014. 
Neodređeno 

vrijeme 
 

OG grafika d.o.o. 
A. Stepinca 2A 
Ogulin 

 U tijeku do 
raskida 
Ugovora. 

 



Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke 
Trg hrvatskih rodoljuba 2 
47300 Ogulin 

Broj 
Ugovora 

 

Predmet ugovora 
 

Evidencijski broj nabave 
i broj objave 

Vrsta provedenog 
postupka javne nabave, 
uključujući i postupak 
sklapanja ugovora o 
javnim uslugama iz 
Dodatka II. B  ovoga 

Zakona 

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i ugovora 
o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma (s PDV-
om) 

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i ugovor 
o javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 
sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 
o javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor o javnoj 

nabavi 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge 
ili izvođenja 

radova 

Konačni iznos koji je 
naručitelj isplatio na 
temelju ugovora o 

javnoj nabavi te 
obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 
veći od ugovorenog 

4. 
Opskrba 

el.energijom 

4/2014 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 
200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 
 

3.000,00 11.02.2014 
Neodređeno 

vrijeme 
 

HEP-Operator 
distribucijskog 
sustava d.o.o. 
Elektra Karlovac. V. 
Mačeka 44, Karlovac 

Raskinut 
14.06.2017. 

 

5.  
Održavanje 

informacijskog 
sustava 

5/2014 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

11.500,00 01.07.2014. 
Neodređeno 

vrijeme 
 

„42“ uslužni obrt, 
Zagreb, Lermanova 

53 
U tijeku  

6. 
Održavanje VRV 

sustava 

6/2014 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

19.000,00 25.11.2014. 
Neodređeno 

vrijeme 
 

ZLARING d.o.o. 
Zagreb, Crnčićeva 9 

U tijeku  

7. Najam prostora 

1/2016 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

10.000,00 31.03.2016. 
Neodređeno 

vrijeme 
 

Turistička zajednica 
grada Ogulina, 

Ogulin, Kardinala A. 
Stepinca 1 

U tijeku  

8. 
Održavanje 

podizne 
platforme 

2/2016 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

4.200,00 1.04.2016. 
Neodređeno 

vrijeme 

Elevatis projekt 
d.o.o. Zagreb, 

Katalinić Jertova 3 

Raskinut 
1.06.2018. 

 



Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke 
Trg hrvatskih rodoljuba 2 
47300 Ogulin 

Broj 
Ugovora 

 

Predmet ugovora 
 

Evidencijski broj nabave 
i broj objave 

Vrsta provedenog 
postupka javne nabave, 
uključujući i postupak 
sklapanja ugovora o 
javnim uslugama iz 
Dodatka II. B  ovoga 

Zakona 

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i ugovora 
o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma (s PDV-
om) 

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i ugovor 
o javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 
sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 
o javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor o javnoj 

nabavi 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge 
ili izvođenja 

radova 

Konačni iznos koji je 
naručitelj isplatio na 
temelju ugovora o 

javnoj nabavi te 
obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 
veći od ugovorenog 

9. 
Održavanje 
poslovnog 

sustava Korwin 

3/2016 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

3.000,00 07.07.2016. 
Neodređeno 

vrijeme 

Genije d.o.o. 
Josipdol, Munjava 

Modruška 32 
U tijeku  

10. 
Opskrba el. 
energijom 

1/2017 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

65.000,00 14.06.2017 
Neodređeno 

vrijeme 

Hrvatski elekom, 
Zagreb; Mihanovića 

9 

Ugovor 
prenesen na I 

energiju 
1.09.2018, a sa 

I energije od 
1.01.2019.   

na RWE 
Energija, 

Capraška 6 
Zagreb  

-  ugovor u 
tijeku 

 

 

11. 
Usluga 

reklamiranja 

2/2017 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

4.800,00 1.08.2018. 
Neodređeno 

vrijeme 

Udruga za 
demokraciju i civilne 

aktivnosti, Ogulin,  
U tijeku  

12 

Informatičko 
savjetovanje 

knjigovodstvenog 
poslovnog 

sustava 

3/2017 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

7.500,00 28.07.2017. 
Neodređeno 

vrijeme 

Genije d.o.o. 
Josipdol, Munjava 

Modruška 32 
U tijeku  

13. 
Usluga 

certificiranja 
4/2017 

Broj objave: bagatelna 
Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

     1.000,00 
 

30.08.2017. 
Neodređeno 

vrijeme 
FINA, Zagreb. Vrtni 
put 3 

Raskinut.  



Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke 
Trg hrvatskih rodoljuba 2 
47300 Ogulin 

Broj 
Ugovora 

 

Predmet ugovora 
 

Evidencijski broj nabave 
i broj objave 

Vrsta provedenog 
postupka javne nabave, 
uključujući i postupak 
sklapanja ugovora o 
javnim uslugama iz 
Dodatka II. B  ovoga 

Zakona 

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i ugovora 
o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma (s PDV-
om) 

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i ugovor 
o javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 
sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 
o javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor o javnoj 

nabavi 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge 
ili izvođenja 

radova 

Konačni iznos koji je 
naručitelj isplatio na 
temelju ugovora o 

javnoj nabavi te 
obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 
veći od ugovorenog 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

 

14. 
Usluge telefona 
(fiksna i mobilna 

mreža) 

1/2018 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

80.000,00 kuna, čl. 18. st. 3 
ZJN (120/2016) 

12.000,00 01.01.2018. 
Neodređeno 

vrijeme 
 

Vip metronet, od 
11.09. A1 

U tijeku  

15. 
Održavanje 

podizne 
platforme 

1/2018 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

80.000,00 kuna, čl. 18. st. 3 
ZJN (120/2016) 

4.200,00 01.06.2018. 
Neodređeno 

vrijeme 

Zagorje dizalo d.o.o. 
Remetinec 231, 

Novi Marof 
U rijeku  

16. 
Kartično 

poslovanje 

2/2018 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

80.000,00 kuna, čl. 18. st. 3 
ZJN (120/2016) 

3.000,00 02.07.2018. 
Neodređeno 

vrijeme 

Erste Card Club 
d.o.o. Ul. F. 

Folnegovića 6 
Zagreb 

U tijeku  

17. 

Održavanje 
opreme 

vatrodojave, 
protupožarne 

zaštite 

3/2018 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

80.000,00 kuna, čl. 18. st. 3 
ZJN (120/2016) 

5.000,00 20.09.2018. 
Neodređeno 

vrijeme 

Alarm express d.o.o. 
Rijeka, Dražice 
Zamet 123/c 

U tijeku  

18.   
zaštitarska usluga 
tehničke i tjelesne 

zaštite imovine 

3/2018 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

80.000,00 kuna, čl. 18. st. 3 
ZJN (120/2016) 

4.500,00 15.10.2018. 
Neodređeno 

vrijeme 

Securistas Hrvatska 
d.o.o. Zagreb, 

Zagrebačka cesta 
145/a 

U tijeku  

19 
Kartično 

poslovanje 

2/2018 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

80.000,00 kuna, čl. 18. st. 3 
1.000,00 14.11.2018. 

Neodređeno 
vrijeme 

PBZ Card, Zagreb, 
Radnička cesta 44 

Raskinut  



Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke 
Trg hrvatskih rodoljuba 2 
47300 Ogulin 

Broj 
Ugovora 

 

Predmet ugovora 
 

Evidencijski broj nabave 
i broj objave 

Vrsta provedenog 
postupka javne nabave, 
uključujući i postupak 
sklapanja ugovora o 
javnim uslugama iz 
Dodatka II. B  ovoga 

Zakona 

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i ugovora 
o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma (s PDV-
om) 

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i ugovor 
o javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 
sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 
o javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor o javnoj 

nabavi 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge 
ili izvođenja 

radova 

Konačni iznos koji je 
naručitelj isplatio na 
temelju ugovora o 

javnoj nabavi te 
obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 
veći od ugovorenog 

u EOJN ZJN (120/2016) 

20 

Informatičko 
savjetovanje 

knjigovodstvenog 
poslovnog 

sustava 

1/2019 
Broj objave: 

bagatelna nabava, ne 
objavljuje se u EOJN 

 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

7.650,00 29.11.2019. 
Neodređeno 

vrijeme 
 

IB informacijske 
tehnologije,j.d.o.o., 
Alojzija Stepinca 2, 

47300 Ogulin 

U tijeku  

21 
Održavanje 
poslovnog 

sustava Korwin 

2/2019 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

3.000,00 29.11.2019. 
Neodređeno 

vrijeme 
 

IB informacijske 
tehnologije, 

j.d.o.o.Alojzija 
Stepinca 2, 47300 

Ogulin 

U tijeku  

22 
Usluge promidžbe 

i reklamiranja 

1/2020 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

6.000,00 01.02.2020 
1 godina 

 
„Og Media j.d.o.o., 

A. Stepinca 2 
U tijeku  

23 
Opskrba el. 
energijom 

2/2020 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

 

60.000,00 
 

1.8.2020. 
Neodređeno 

vrijeme 
 

E-ON Energija d.o.o. 
Zagreb, Capraška 
ulica 6 

U tijeku.  

24 
Usluga 

certificiranja 

3/2020 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

1.000,00 06.08.2020 
Neodređeno 

vrijeme 
 

Fina, Ulica grada 
Vukovara 70,10000 

Zagreb 
U tijeku  

          

          



Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke 
Trg hrvatskih rodoljuba 2 
47300 Ogulin 

Broj 
Ugovora 

 

Predmet ugovora 
 

Evidencijski broj nabave 
i broj objave 

Vrsta provedenog 
postupka javne nabave, 
uključujući i postupak 
sklapanja ugovora o 
javnim uslugama iz 
Dodatka II. B  ovoga 

Zakona 

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i ugovora 
o 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma (s PDV-
om) 

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma, 

uključujući i ugovor 
o javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 
sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor 
o javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor o javnoj 

nabavi 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge 
ili izvođenja 

radova 

Konačni iznos koji je 
naručitelj isplatio na 
temelju ugovora o 

javnoj nabavi te 
obrazloženje 

ukoliko je taj iznos 
veći od ugovorenog 

25 

Usluge nadzora i 
održavanja 

sustava i hostinga 
projekata IKB 

4/2020 
Broj objave: bagatelna 

nabava, ne objavljuje se 
u EOJN 

Nabava procijenjene 
vrijednosti manje od 

200.000,00 kuna, čl. 18. st. 
3 ZJN (143/2013) 

3.900,00 
 

23.10.2020. 
1 godina 

 

Artdecode, 
Heinzelova 47/b, 

10000 Zagreb 
23.10.2021.  

 
                                                                                                                               Ravnateljica    
                                                                                                                               Tihana Turković 


